Septem dona Spiritus Sancti^h. 1. *Sapientia*. 2. *Intellectus*. 3. *Consilium*. 4. *Fortitudo*. 5. *Scientia*. 6. *Pietas*. 7. *Timor Dei*.

Then the bishop shall lay his hand upon every child severally, saying.]

Quatuor causæ sunt necessariae ad integritatem hujus Sacramenti (saith Maldonat.) and here they be all. *Prima est materia, quam inter apostolos non aliam [usitatam] fuisse legimus, quam externam impositionem manuum, quæ ipsa etiam hodie appellanda est, &c.* Maldon., *de Sacram.*, p. 113ⁱ.

Secunda causa est forma verborum^k. *Tertia est minister*^l; which is the bishop only. So Philip baptized, but the apostles confirmed. And the seventh canon of the second Council of Sevil^m prohibited any priest to meddle with it, no less than with ordination, &c.; and S. Greg., lib. iii. ep. 9ⁿ. *Quarta est suscipiens*^o; *baptizati autem omnes sunt capaces Confirmationis*.

There were divers ceremonies^p used in the confirmation of

The ceremonies used in Confirmation.

^a [This is a note on the words in the Collect which are numbered correspondently as here.]

ⁱ [Maldonatus, ubi supra, quæst. ii. cols. 76, E, 77, A.]

^k [Ibid., col. 77, B. The form of words in Maldonatus is, *Consigno te signo crucis, &c.*]

^l [Ibid. Maldonatus gives several opinions and arguments.]

^m [Nam, quamvis cum episcopis plurima illis ministeriorum communis sit dispensatio, quædam novellis et ecclesiasticis regulis sibi prohibita noverint: sicut presbyterorum, et diaconorum, ac virginum consecratio; sicut constitutio Altaris, benedictio, vel unctio: siquidem nec licere eis Ecclesiam vel Altaria consecrare, nec per impositionem manus fidelibus baptizatis, vel controversis ex hæresi, Paracletum Spiritum tradere, &c.—Conc. Hispal. II. can. 7. tom. vi. cols. 1405, 1406.]

ⁿ [In the Epistle referred to, ad Januarium Episc. Caralitanum, S. Gregory said: *Presbyteri baptizandos ungant in pectore, ut Episcopi postmodum*

ungere debeant in fronte.—S. Greg. M., lib. iv. Ind. xii. Epist. 9. Op. tom. ii. col. 689, A. ed. Bened. In another letter written shortly after to the same bishop, he says, referring to this: *Pervenit quoque ad nos quosdam scandalizatos fuisse, quod Presbyteros chrismate tangere eos qui baptizandi sunt prohibuimus. Et nos quidem secundum usum veterem Ecclesiæ nostræ fecimus; sed si omnino hæc de re aliqui contristati sunt, ubi Episcopi desunt, ut Presbyteri etiam in frontibus baptizandos chrismate tangere debeant, concedimus.*—Ibid. Epist. 26. col. 705, A. In the Canon Law the words are *baptizati* and *baptizandos*. See the note in the Benedictine edition, which shews that, according to the true reading, the unction conceded to the Presbyters was part of the anointing before baptism, which if a bishop had been present he would have performed, not the unction of Confirmation.]